Câmara Municipal de Telêmaco Borb~
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Parana.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 226/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais. "INDICA AO SENHOR PREFEITO A
POSSIBILIDADE DE COLOCAR LAMA ASFÁL TICA SOBRE O
CALÇAMENTO DA RUA DOS INCAS, RUA MONTE BELO, E RUA
PALMITAL, NO BAIRRO BONA VILA."

JUSTIFICA TIVA

Os moradores reclamam muito das pedras pontiagudas e
lisas, ocasionando transtornos para aqueles que transitam por aquele local,
e por isso, solicitam que sejam tomadas as providências necessária.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2013.

Aparecida de F imo Ribeiro Fraza
Vereador